

Dobre Miasto, dnia 25-05-2021

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście

ul. Grunwaldzka 10b

11-040 Dobre Miasto

L.oh.2400/2021

do wiadomości uczestników postępowania

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na usługę prania białej szpitalnej (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054735/01 z dnia 2021-05-14).

**Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania ekspresowego w ciągu 12 godz i pozwoli na dostawę w ciągu 24 godzin? Dostawa zostanie zrealizowana o 24 godziny szybciej niż w ogólnie przyjęty sposób (co 48 godz).

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na sposób realizacji usługi zgodny z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

2. Czy Zamawiający zgodzi się, aby w zamian za pranie ekspresowe będące własnością Zamawiającego, Wykonawca dowiózł pościel będącą własnością Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Przedmiot zamówienia obejmuje nie tylko pranie pościeli, ale również inny asortyment.**

3. Czy cały asortyment Zamawiającego jest opisany nazwą placówki i oddziału na każdej sztuce asortymentu?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cały asortyment oznakowany jest nazwą placówki i nazwą oddziału Zamawiającego.**

4. Czy cały asortyment Zamawiającego jest przystosowany do prania w warunkach pandemii czyli w temperaturze 70 stopni C? Asortyment skażony jest poddawany temperaturze w technologii prania skażonego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie cały asortyment Zamawiającego przystosowany jest do prania w temperaturze 70 stopni i wówczas należy stosować technologię prania dedykowaną dla tego asortymentu i też przede wszystkim nie cały asortyment Zamawiającego jest skażony i wymaga technologii prania skażonego.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatne zainstalowanie i przeprowadzenie szkolenia dla personelu w zakresie elektronicznego obiegu dokumentacji zdawczo-zbiorczej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i dokumentacja zdawczo – odbiorcza sporządzana będzie w sposób określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie brudnego asortymentu w worki poliestrowe zamiast w worki foliowe? Są to worki zielone, materiałowe przeznaczone do wielokrotnego użytku. Natomiast do asortymentu skażonego są specjalne worki zielone z czerwonym lampasem zapewniające pełne bezpieczeństwo przewożenia asortymentu skażonego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że sposób pakowania asortymentu winien być zgodny z wymaganiami określonymi w Specyfikacji warunków Zamówienia.

7. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są ściśle związane z usługami podstawowymi (tj. usługami w zakresie opieki medycznej, służącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia), dokonywanymi przez Zamawiającego świadczącego usługi podstawowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie ma związku z opisem przedmiotu zamówienia, nie mniej jednak Zamawiający informuje, że usługa będąca przedmiotem niniejszego postępowania nie jest usługą ściśle powiązaną z podstawową działalnością Zamawiającego, natomiast jest usługą, bez której Zamawiający nie mógłby świadczyć swojej statutowej działalności.

8. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są niezbędne do wykonania przez Zamawiającego usług podstawowych (tj. usług w zakresie opieki medycznej, służących profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie ma związku z opisem przedmiotu zamówienia, nie mniej jednak Zamawiający informuje, że usługa będąca przedmiotem niniejszego postępowania jest usługą, bez której Zamawiający nie mógłby świadczyć swojej statutowej działalności.

9. Czy usługi będące przedmiotem zamówienia nie pozostają w ścisłym związku z usługami nie służącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia (np. z operacjami plastycznymi wykonywanymi wyłącznie z powodów kosmetycznych czy też upiększających, testami genetycznymi dla celów ustalenia ojcostwa, badaniami lekarskimi przeprowadzanymi w celu wydania zaświadczenia niezbędnego do otrzymania odszkodowania od ubezpieczyciela itp.)? Jeżeli pozostają w ścisłym związku ww. usługami, to w jakim zakresie?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie ma związku z opisem przedmiotu zamówienia, nie mniej jednak Zamawiający informuje, że działalność Zamawiającego nie jest związana z operacjami plastycznymi wykonywanymi wyłącznie z powodów kosmetycznych czy też upiększających oraz testami genetycznymi dla celów ustalenia ojcostwa. Wykonywane są natomiast m.in. badania lekarskie, również w celu wydawania zaświadczeń.**

10. Czy faktyczne wykorzystywanie usług będących przedmiotem zamówienia będzie mieć miejsce na terenie zakładu leczniczego, w którym wykonywana jest przez Zamawiającego działalność lecznicza?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że usługa będąca przedmiotem zamówienia, czyli usługa prania bielizny szpitalnej świadczona będzie na rzecz pacjentów i pracowników Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, który swoją siedzibę ma w Dobrym Mieście, przy ul. Grunwaldziej 10b.**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 ust. 1 naliczana była w wysokości 2% zamiast 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i tym samym podtrzymuje zapisy projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 ust. 2a naliczana była od wartości źle wypranej, wyprasowanej lub niewłaściwie pocerowanej, połatanej części zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kary umowne naliczane będą w sposób określony w projekcie umowy będącym załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

2/TP/2021

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 ust. 2c naliczana była od wartości niedostarczonej części zamówienia ?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kary umowne naliczane będą w sposób określony w projekcie umowy będącym załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

*podpis osoby uprawnionej*

wz. Dyrektora  
Jolanta Rodzewicz  
  
Przełożona pielęgniarki